



Rajono meras Stasys Žvinys: "sprendimas dėl mero posto būtų dar sudėtingesnis..."

Paskutinis pokalbis su rajono vadovu buvo... kadencijos pradžioje. Šiuokart kalbamės jai baigiantis, mūsų iniciatyva - tai akcentavo rajono meras Stasys Žvinys, pasiteisindamas, jog žmonės lai vertina darbą, kurie matomi, o ne pokalbius...

-Baigiasi pirmoji jūsų merystės kadencija, neskaitant prieš tai buvusios pabaigos, kuomet atsistatydino pirmtakas. Įvertinkite šį laikotarpį, kaip savo politinės karjeros tarpsnį, kuriame konkrečiai dirbate savo krašto labui.

"...iš arčiau susipažinus su mero darbu, jo galimybėmis, šiandien mano vidinė priešprieša dėl mero pareigų būtų didesnė, o sprendimas - dar sudėtingesnis..."



- Kiekvienam žmogui pirmieji žingsniai naujoje srityje yra nelengvi. Turėjau įvertinti administracijos darbo stilių, teko prie jos pozityvaus veikimo derinti savo poziciją, o savivaldybės administracijai reikėjo taisyti prie naujai formuojamų galbūt šiek tiek kitokių mero vadybos principų. Iš pradžių tai kėlė atitinkamos įtampos, būta emocijų, kritiško požiūrio. Tai tęsiasi iki tol, kol pelnai komandos pasitikėjimą savimi, savo idėjomis, formuojamais tikslais, veiklos skaidrumu, nesavanaudiškumu ir noru daryti taip, kad gyventume gražiau ir geriau. Ir šiandien dar nežinau, ar pelniau komandos pasitikėjimą, tačiau tai nekeičia mano pozicijų būti reikliu, aktyviu, teisingu ir atsakingu, išlaikant gražiasias žmogiškąsias savybes ir to reikalauti iš aplinkinių. Pirmą kadenciją galiu vertinti kaip didelį iššūkį sau ir šalia esantiems. Ir nesvarbu, ar tai buvo sunku, kartu dirbant pavyko daug ką nuveikti.

Kaip teigiama pirmiausia vertinu administracijos struktūrinius pertvarkymus, kurių tikslas buvo darbinė funkcijų, atsakomybės ribų perskirstymas ir išryškėjimas. Tai leido užtikrinti didesnę administracijos darbo efektyvumą, pamatuoti darbuotojų atsakomybę lygi ir kompetencijas, neprarandant laiko fiksuoti probleminius dalykus. Dabar yra tokia struktūra, kuri leidžia profesionaliai vykdyti funkcijas. To rezultatas - mums pavyko tinkamai suvaldyti ES lėšomis finansuojamų projektų vykdymą - mes sugebėjome pabėgti iš atsilikusių ir rizikos grupės regione. Per pastarąjį programavimo periodą pavyko įsaviinti apie 40 mln. įvairiomis formomis pritrauktų investicijų. Šioje srityje šiandien

turime neblogą rezultatą ir tai yra tarybos, administracijos komandinio darbo rezultatas. Mūsų rajono savivaldybės pasirinkta strategija ir tikslai buvo šiek tiek kitokie negu, pavyzdžiui, Anykščių rajono savivaldybės, jie buvo suformuoti ankstesnės tarybos -gerinti gyvenamąją aplinką, gyvenimo kokybę, kuriant tam reikalingą infrastruktūrą (gatvių, šaligatvių, sporto aikštynų, parkų, bendruomenės reikmėms skirtų patalpų renovacija) ne tik Molėtų mieste, bet ir tolygiai kaimo teritorijose, didesnė seniūnijų gyvenvietėse. Tuo tarpu kaimynai kūrė turizmo infrastruktūrą, daugiausia miesto teritorijoje turėdami tikslą iš pramogų, atrakcijų uždirbti pinigų. Kuris kelias teisingesnis, parodys ateitis. Manau, kad naujajame 2014-2020m. finansavimo periode mūsų savivaldybės taryba, administracija kels tikslus, kad mūsų turimoje infrastruktūroje rastųsi naujų bei patrauklių objektų, būtų kuriama pridėtinė vertė ir iš to gautume atitinkamą naudą. O dabar turėtume džiaugtis tuo, ką sukūrėme, nes Molėtai per tą laikotarpį pasikeitė esmingai gerąja prasme. Dar viena teigiama - išjudintas daugiabučių namų modernizavimo procesas. Modernizavimo nauda žmonės niekada nepatikės, jeigu tuo netikės vadovai. Pradėjome praktiškai nuo nulio, nes buvo renovuotas vienintelis namas. Dabar jau turime 6, 13 naujai pradėtų renovuoti iki metų pabaigos bus atnaujinti. Dar 30 daugiabučių, įskaitant ir kaimo, atgims iki 2015 metų pabaigos. Tad turėsime 50 renovuotų daugiabučių, kas nuo bendro jų skaičiaus (260) sudaro apie 20 procentų. Tai yra geras rezultatas, todėl šiame procese esame rodomi pavyzdžiu. Manau, kad mūsų bendro veikimo rezultatas yra tas, jog žmonės suprato renovaci-

jos naudą ir patikėjo savivaldybės atstovų, kaip partnerių, veikimu. Pavyko sprendimus surasti išisenėjusioms problemoms, kurios žmonėms kėlė daug nepatogumų. Tai kelio Joniškis - Žaugėdai rekonstrukcija, pėsčiųjų dviratininkų tako link Luokesos gyvenvietės įrengimas. Apie tai iš centrinės valdžios pusės buvo daug kalbama, žadama, bet daugelį metų nedaroma. Žmonės buvo praradę viltį ir tikėjimą valdžia. Dabar jau yra parengtas kelio Joniškis - Žaugėdai rekonstrukcijos projektas, ir darbai bus pradėti šiemet, o pėsčiųjų ir dviratininkų tako link Luokesos darbai jau yra vykdomi. Be mero, administracijos kryptingo darbo, nuolatinio bendravimo su centrine valdžia, vizitų pas ministrus viso to tikrai nebūtų. Tenka apgailėstauti, kad vis dar lieka Toliųjų-Budriškių ir Gečiai - Sidabrišės probleminiai keliai, kuriems, be abejonės, reikia investicijų. Tuo pačiu ir visi savivaldybei priklausantys vietos keliai yra prastos būklės, jų pagerinimui reikalingos nemažos investicijos ir čia be centrinės valdžios ženklios pagalbos ne kažką galėsime pakeisti. Tai ne tik mūsų rajono, bet ir visos Lietuvos regionų problema. Labai džiaugiamės miesto stadiono, kuris buvo apgailėtinos būklės, rekonstrukcijos pradžia. Rezultatas neatėjo savaime. Buvo susitikimai su LR Seimo pirmininku, Biudžeto komiteto pirmininku, Kultūros ministru, Kultūros ir švietimo komiteto vadovais, kreiptasi į Sporto departamentą, apjungtos savivaldybėje bendro veikimo dėl šio tikslo pasiekimo pastangos. Ir tai davė rezultatą. Kai kas bando tuos nuopelnus pasisavinti, įsameninti, tačiau ne tai svarbiausia. Svarbiausia tai, kad prasidėjo šio

(Nukelta į 2 psl.)

Molėtų rajonas paskelbtas padidintos grėsmės zona

Vyriausybės ekstremalių situacijų komisijos posėdyje, vykusiame šios savaitės pradžioje, dėl Ignalinos rajone viename iš kiaulių auginimo kompleksų aptikto afrikinio maro židinio paskelbta ekstremali situacija valstybės mastu. Komisija taip pat paskelbė Vilniaus, Švenčionių, Molėtų, Zarasų, Visagino ir Utenos savivaldybes padidintos grėsmės zona. Šioje zonoje Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos vadovui Jonui Miliui suteikti įgaliojimai imtis visų reikiamų veiksmų, kad, iškilus pavojui atsirasti užkratui ir jam plisti, jis būtų sustabdytas. Komisijos posė-

dyje taip pat aptartas maro židinio zonos karantinavimo, vidaus reikalų ir krašto apsaugos tarnybų, užtikrinančių zonos kontrolę, finansavimo, laukinių šernų apskaitos ir kiti su krizės valdymu susiję klausimai.

Situacija nerami ir grėsminga Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktorius ir Ekstremalių situacijų valdymo centro vadovas Vaclovas Seniūnas pripažino, kad situacija iš tiesų ir nerami, ir grėsminga, nes afrikinio kiaulių maro židinis aptiktas kaimyniniame rajone.

(Nukelta į 5 psl.)

Policijos savaitė Kai vieni ilsisi, o kiti švenčia... prireikia pareigūnų

AVARIJOS. Iš penkių eismo įvykių, kuriuos registravo policijos pareigūnai, vieną sukėlė neblaivus vairuotojas. Balninkuose vietos gyventojas D. S. (g.m. 1984), būdamas neblaivus, vairavo keturratį motociklą, nepasirinko saugaus greičio, jo nesuvaldė ir atsitrenkė į apsauginę namo sieną. Vairuotojui buvo nustatytas 2, 17 prom. girtumas. Dar vieno eismo įvykio būta Sporto gatvėje, Molėtuose. Eismo įvykio kaltininkas pasišalino. Tyrimas vyksta ir dėl avarijos, kuri įvyko Molėtai - Pabradė ir Vilnius - Utena kelių sankryžoje. Automobiliui "BMW 530" išvažiavus į priešpriešinę eismo juostą, buvo kliudytas automobilis "Renault Laguna". Eismo įvykio kaltininkas iš eismo įvykio vietos pasišalino. Pareigūnai

automobilį "BMW" pastebėjo prie prekybos centro "Maxima" bei jį nugabeno į saugojimo aikštelę. Dar vieno eismo įvykio būta netoli Mindūnų. Kelis kartus vertėsi vilniečio (g.m. 1989) vairuojamas automobilis "Seat Ibiza". Avarijos metu vairuotojas buvo sužalotas. Naktį iš sekmadienio į pirmadienį "netradicinė" avarija fiksuota Jaunimo gatvėje, Molėtuose. Mat į automobilį "BMW 530" atsitrenkė dviračiu važiuojantis (blaivus) molėtiškis (g.m. 1947). Vyriškis teigė automobilio nepastebėjęs...

DVIRATININKAI "PŪTĖ" PER 4 PROM. Per savaitę sulaukyti šeši neblaivūs dviratininkai. Iš jų trims nustatytas lengvas, o vienam - vidutinis girtumai. Dar dviems dvira-

(Nukelta į 3 psl.)

Balninkuose siautėja padegėjas?!

Pirmadienį paryčiui net du gaisrai gesinti Balninkuose. Abiem atvejais įtariama, kad gaisrai kilo nuo pašalinio ugnies šaltinio. Apie 4

nės gelbėjimo tarnybos viršininko Roberto Kulikausko, šioje negyvenamoje sodyboje gaisras kilo jau trečią kartą. Kaip ir šiuo, taip ir

val. ugnia-gesiu gelbėtojų ekipažai skubėjo į Balninkus gavus pranešimą, kad dega pirtis. Nuvykus į nelaimės vietą, buvęs metalinis garažas, perdarytas į pirties pastatą, degė atvira liepsna. Pirties lauko ir vidaus sienos buvo apkaltos medine apdaila. Išdegė vidaus sienų medinė apdaila, aprūko prieangis, apdegė viena lauko siena. Pasak Molėtų Priešgaisri-



Trečią kartą sodyboje kilęs gaisras nuniokojo pirtį

ankstesniais atvejais, gaisrai kilo nuo pašalinio ugnies šaltinio, tai yra, įtariama, kad buvo padegti... Gyvenamasis namas degė dar per-

(Nukelta į 3 psl.)



Rytoj visi keliai ves į Mindūnus!

Rugpjūčio 2 d. (šeštadienį) jau trečią kartą Mindūnuose, Ežerų žvejybos muziejaus kieme, organizuojama Ežerų šventė. Šiemet atidarytas Molėtų krašto amatų centras, kuriame po vienu stogu ketinama sutalpinti net septyniolikos amatų atstovus. Jau nuo 11 val. bus demonstruojami senieji amatai: vilnos karšimas, verpimas, molio lipdymas, juostų pynimas bei magiškieji žvejybinių mazgų rišimo būdai... Ant laužų puoduose garuos garsių virėjų žuvienės, savo kvapais vilnos šviežiai vietinėje rūkykloje išrūkytos ežero žuvis, ūkininkų turgelyje galima bus įsigyti vietoje užaugintos ir pagamintos produkcijos.

"Ežerūno" krepšinio klubas 10.30 val. Mindūnų krepšinio aikštelėje organizuos krepšinio rungtis. Be to, šventės metu galima bus dalyvauti orientacininkų sporto varžybose, moterų tinklinio varžybose "4x4".

12 val. šventės atidarymą paskelbs pats Ežerinis. Koncertuos Mindūnų moterų ansamblis „O ežerėliai“, armonikieriai Kęstutis Kuzmickas, Serapinas Baranauskas ir Marijonas Dikas. Tuo tarpu drąsiai galės dalyvauti smagiausiose, unikaliosiose varžytuvėse - tai sviesto mušimo varžytuvėse senovinėmis sviestamušėmis - "boikomis".

15 val. visų lauks ypatingas reginys - vienintelės Lietuvoje obertoninės muzikos grupės GARSINĖ IZOLIACIJA koncertas, o 16 val. - futbolo varžybos!

Miesto centre savo įvaizdį keičia RVK

Jau kuris laikas miesto centre esantis Molėtų rajono vartotojų kooperatyvui priklausantis statinys (buvusi universalinė parduotuvė) traukia smalsuolių akis dėl atsiradusių statybinių barjerų. Į redakciją skambinę molėtiškiai netgi teiravosi, ar čia kas nors nauja statoma, o gal - griauinama.

Rajkooperatyvo pirmininkė Danutė Liutkevičienė, klausama apie vykdomas permainas, tik šyptelėjo, kad kol kas girtis nėra kuo, kai bus viskas sutvarkyta, tuomet ir galima bus parodyt. Pasirodo, nutarta sutvarkyti viso statinio fasadą, kuris jau buvo apvertktos būklės, nes pradėjo byrėti tinkas. Pagal architekto sumanymą, pastatas atsinaujins ne tik sutvarkyta išore, bet ir jos spalvomis, kurios parinktos žalia ir bordo.

-Kol kas esame apsisprendę sutvarkyti "Eglutės" prieigas ir fasadą, - sakė direktorė. - Juk kavinėje rengiami

Apeliacijos rezultatų nepakoregavo

Praūžus brandos egzaminų sesijai, šalyje pasipylė suabejojusių gautais rezultatais abiturientų apeliacijos. Molėtai taipogi ne išimtis - pas mus dėl valstybinio lietuvių kalbos ir literatūros egzaminų rezultatų pateiktos septynios apeliacijos, dėl valstybinio anglų kalbos egzaminų - dvi. Kaip informavo rajono savivaldybės kultūros ir švietimo skyriaus vyresn. specialistas V. Kralikevičius, molėtiškių abiturientų pateiktos apeliacijos prieš tai gautų rezultatų nepakoregavo. Beje, jau žinomi ir pakartotinės sesijos rezultatai. Mokyklinių lietuvių kalbos ir literatūros egzaminų rajone laikė 26 abiturientai, iš kurių vienas neišlaikė. Taip pat išimties tvarka, sutikus ir Nacionaliniam egzaminų centrui, pakartotinės sesijos metu vienai molėtiškei abiturientei buvo leista laikyti valstybinį anglų kalbos egzaminą, kuris įvertintas daugiau nei devyniasdešimčia balų.

"Vilnius" informacija

TRUMPAI

DĖL MIRTIES PRIEŽASTIES NUSTATYMO. Molėtų r. PK liepos 29 d. pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl B. B., gimusio 1951 m., rasto tvenkinyje, esančiame Molėtų r. Dubingių s., mirties priežasties nustatymo.

RASTAS APGADINTAS PO EISMO ĮVYKIO. Policijoje gautas D. G., gimusio 1978 m., gyv. Molėtuose, Vilniaus g., pareiškimas, kad liepos 5 d. apie 7.10 val. iš jo gyvenamojo namo

Balninkuose siautėja padegėjas?!

(Atkelta iš 1 psl.)

nai metų spalio mėnesį. O šiemet birželyje vėl gesintas gaisras jau apdegusiame name. Savaitės pradžioje ugnis vėl plykstelėjo šioje sodyboje. Ugniagesiams gelbėtojams užgesinus de-

metu nudegė dalis stogo, likusi dalis buvo nuardyta.

Gegužės mėnesio pradžioje Balninkuose buvo kilęs dar vienas mįslingas gaisras. Naktį kaimo pakraštyje anuomet visiškai sudegė namas, kuriame irgi nebu-



Roberto KULKAUSKO nuotraukos

Nespėjus ugniagesiams gelbėtojams grįžti iš pirmosios gaisravietės, buvo gautas pranešimas apie kitoje sodybose degantį ūkinį pastatą

gusį pirties pastatą ir iš Balninkų išvykus, pakeliui į Molėtus buvo gautas pranešimas, kad kitoje sodyboje Balninkuose, maždaug kilometro atstumu nuo pirmosios gaisravietės, dega ūkinis pastatas. Ši sodyba irgi nėra nuolat gyvenama. Sugrįžus ugniagesiams gelbėtojams į Balninkus, atvira liepsna degė mūrinio ūkinio pastato stogas. Ugnis šiferiu dengtu stogu išplito nuo per vidurį pastato buvusios ir užsidegusios patalpos, kurioje sandėliuojamos malkos. Gaisro

vo nuolat gyvenama. Jog namas sudegė, buvo pastebėta tik ryte... Molėtų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos Valstybinės priešgaisrinės priežiūros poskyrio pareigūnai prašo vietos gyventojus, turinčius bet kokios informacijos apie šiuos gaisrus, informuoti tarnybą arba policijos pareigūnus. Tikimasi informacijos ir iš žvejų, kurie ankstyvą rytą žvejojo Alaušo ežere ir galėjo pastebėti įtartiną bei ankstyvam rytui nebūdingą judėjimą Želvos kryptimi...

"Vilnius" informacija

Kai vieni ilsisi, o kiti švenčia... pririekia pareigūnų

(Atkelta iš 1 psl.)

tininkams fiksuotas sunkus girtumas, nustatant daugiau negu keturių promilių girtumą 4, 30 prom. girtumas nustatytas dviračiu važiuojamam balninkiečiui V. M. (g.m. 1954) ir 4, 27 prom. girtumas - Žvirbliškių kaimo gyventojui G. S. (g.m. 1966).

NEBLAIVŪS VAIRUOTOJAI. Naujasodžio kaimo gyventojas V. U. (g.m. 1958), neblaivus vairuojantis automobilį "Peugeot 306", buvo sulaukęs kelyje Kapanauza - Čivyliai - Verbiškės. Vairuotojas atsisakė tikrintis blaivumą... Sunkus girtumas 3, 34 prom. nustatytas Anykščių gyventojui T. K. (g.m. 1996), kuris, vairuojantis automobilį "VW Golf", sulaukęs Inturkės gatvėje, Molėtuose. Aštuoniolikmetis dar nebuvo įgijęs teisės vairuoti transporto priemonės. Nepasisekė ir giedraitiškiui V. Z. (g.m. 1994), kurio vairuojamas automobilis "BMW" buvo sustabdytas patikrinimui Dubingiuose. Nors ir fiksuotas 0, 26 prom. girtumas, tačiau vairuotojas neturėjo dviejų metų vairavimo patirties ir viršijo leistiną 0,2 prom. normą. Nuo kelio Žalktynės kaime nuvažiuosio automobilio "Audi A4 Avant" vairuotojas iš Vilniaus rajono J. P. (g.m. 1979) buvo sunkiai apgirtęs - nustatytas 2, 60 prom. girtumas. Iš viso per savaitę buvo surašyti protokolai 45 kelių eismo taisyklių pažeidėjams.

VIENI ILSISI, KITI ŠVENČIA. Daugiau negu įprastai praėjusių savaitę policija buvo kviesta dėl triukšmo, garsiai grojančios muzikos. Viešosios policijos skyriaus kelių policijos poskyrio viršininkas Andrius Janušas kalbėjo, kad tokie pranešimai būdingi vasaros sezonui, nes vieni poilsiautojai atvyksta ilsėtis, kiti Molėtų rajono poilsio bazes, kaimo turizmo sodybas renkasi įvairioms progoms paminėti ir švęsti. Dėl šios priežasties ir kyla nepasitenkinimas

Atsisveikinta su kunigu...

2014 m. liepos 28 d. staiga mirė Kaišiadorių vyskupijos kunigas Arūnas Kazlauskas, Skudutiškio ir Suginėčių parapijų klebonas. Kunigas Arūnas Kazlauskas gimė 1971 m. rugpjūčio 31 d. Vytautavos parapijoje, Kaišiadorių vyskupijoje, Trakų r. Mokėsi Panošiškių pradinėje mokykloje, vėliau - Rūdiškių vidurinėje mokykloje. 1989 m. pradėjo studijas Kauno kunigų seminarijoje. 1994 m. rugsėjo 10 d. Arūnas Kazlauskas buvo iššventintas diakonu Kaišiadorių vyskupijai ir paskirtas pastoraciniam darbui į Kaišiadorių parapiją. 1995 m. rugpjūčio 31 d. Arūnas Kazlauskas buvo iššventintas kunigu ir paskirtas Perlojos bei Nedzingės parapijų administratoriumi, 2002 m. - Čiobiškio parapijos administratoriumi, 2003 m. - Molėtų parapijos vikaru ir Skudutiškio parapijos administratoriumi. Nuo 2005 m. kunigas Arūnas buvo paskirtas Skudutiškio parapijos klebonu bei Suginėčių parapijos administratoriumi, vėliau - klebonu. Neilgas Arūno Kazlauskos kunigystės kelias buvo paženklintas rūpesčiu Bažnyčios reikalais ir silpna sveikata. Pastaruoju metu progresuojanti cukraligė ir įvairios širdies ligos vis dažniau apsunkindavo kunigišką tarnystę. Velionis kunigas Arūnas Kazlauskas palaidotas Skudutiškio bažnyčios šventoriuje.

Amžinąjį atilsį duok mirusiam, Viešpatie!



bei kviečiama policija.

KELIOS DIENOS BE POILSIO... Dėl triukšmo ir grojančios muzikos prie ežero vykta į Balninkus, į Žalvarių kaimą vidurnaktyje važiuota gautas pranešimas iš "labai supykusio piliečio, kuris sakė, kad girdėti didelis triukšmas - šaudomos petardos ir jau kelios dienos, kaip vakai negali ilsėtis..." Dėl švenčiančių kaimynų ir jų kieme grojančios muzikos vykta į kaimą Giedraičių s.

NUOLATINIS DUNDĖJIMAS. Keli pranešimai

gauti ir dėl triukšmo poilsio bazėse Luokesos s. ir Inturkės s., o iš kaimo Giedraičių s. paryčiui paskambinusi senolė skundėsi, kad "kaime iš kažkur sklinda nuolatinis dundėjimas, lyg kas malkas skaldytu..." Pareigūnai nustatė, kad tokiu metu malkų niekas neskaldė, o muzikos dundėjimas sklido iš už ežero esančios poilsio bazės. Kelis kartus vykta ir dėl triukšmo bei girtaujančio jaunimo daugiabučio namo laiptinėje, dėl triukšmo bei garsios muzikos butuose...

ANT VEJOS. Dėl privačioje valdoje ant vejos parkuojamų automobilių pranešęs vyriškis, kaip vėliau paaiškėjo, susirūpino ne savo, o kaimyno privačia valda. Tuo tarpu privačios valdos savininkas jokių pretenzijų neturėjo...

JĖGA ĮSTUMTAS. Prie Virintų ežero vykta gautas pranešimas, kad į ežerą buvo jėga įstumtas poilsiautojas. Bėda ta, kad įstumtas turėjo mobilųjį telefoną, kuris sušlapo.

NEBLAIVI "POILSIAUTOJA". Nemažai asmenų buvo atgabenta į komisariatą ir protokolų surašymui, ir išblaivinimui. 1970 metais gimęs pilietis, kuriam nustatytas sunkus girtumas, buvo atgabentas į PK iš



Keturračio vairuotojui, sukėlusiam avariją, nustatytas vidutinis 2, 17 prom. girtumas

kelkraščio kelyje Vilnius - Utena. Vidutinis girtumas nustatytas iš Giedraičių s. atgabentam neblaiviam vyriškiui (g.m. 1964), kuris daužė sėters namo langus. Neblaivi moteris buvo pristatyta į komisariatą iš Molėtų miesto paplūdimio. "Poilsiautoja" pliaže gaivinosi alučiu. "Atsigaivino" iki daugiau negu trijų promilių...O už chuliganizmą protokolas buvo surašytas ir jaunuoliui, kuris sėdėjo prie ežero Molėtuose ir daužė butelius. Jaunuolis nebuvo apsvaigęs nuo alkoholio.

KONFLIKTAI. Keliasdešimt pranešimų gauta dėl šeimos kilusių konfliktų. Giedraičių s. nemenko konflikto būta tarp kaimynių. Policijos pagalbos prašiusi moteris teigė, kad neblaivi kaimynė grasino jai sudeginsianti namus, buvo atėjusi su dalgiu ir grasino susidorojimu, tačiau netrukus policijos pagalbos atsisakė. Iš Molėtų gautas pranešimas, kad moterį muša sugyventinis. Kadangi pranešėja negalėjo pasakyti, kuriuo numeriu pažymėtas namas, tad pareigūnai apsilankė keliuose namuose nurodytoje gatvėje, pasikalbėjo su gyventojais, tačiau konfliktuojančių asmenų nerado.

"Vilnius" informacija

DRŪTAI

TV PROGRAMA

PENKTADIENIS
Rugpjūčio 1 d.
LTV
06:00 Labas rytas, Lietuva
09:00 Komisaras Reksas

18:00 Reporteris
18:45 Apaštalas
19:50 Moterų daktaras
21:50 Kova be taisyklių

16:15 Kobra 11
17:20 Ekstrasensai detektyvai
18:30 Žinios
19:00 Įsikūnijimas

21:20 Mūsų laisvės metai - 2005
23:15 Puaro
01:15 Senis
LNK
06:30 Pirmykštė žemė

06:00 Labas rytas, Lietuva
09:00 Komisaras Reksas
10:00 Namelis prerijose

14:20 Simpsonai
14:50 Nuostabi meilė
16:45 Moterys meluoja geriau
17:50 Kvieskite daktarą!

Laikraštis Molėtų kraštui
REDAKTORĖ
LAIKRAŠČIO STEIGĖJAS IR LEIDĖJAS
Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako

PLASTIKINIAI LANGAI
Pagaminsime langus per **9** darbo dienas.

299 Lt

Pakeliamieji garažo vartai nuo 1999 Lt
Šarvuotos durys su spyna nuo 899 Lt
Stogo langai nuo 499 Lt
Lietuviški arkiniai šiltnamiai su -40%

www.manonamukas.lt
info@manonamukas.lt
Tel.: 8-616-46655, 8-640-22992.

EUROLANGAI
PLASTIKINIAI LANGAI
BALKONŲ STIKLINIMAS
ŠARVO DURŲ GAMYBA
ROLETAI, ŽALIUZĖS

NUOLAIDOS IKI 62%

Tel. 867387466, el. p. linas.gresius@gmail.com
Vilniaus g. 95, Molėtai
(IKI parduotuvės patalpose)

STOGAI IR FASADAI
RUUKKI

- lietaus vandens nuvedimo sistema
- skardos lankstinių gamyba
- konsultavimas, matavimas, skaičiavimas, pristatymas

K VIDARA
Utena, Pramonės g. 7
Tel. (8 389) 51168
Mob. Tel. 8 685 49598, 8 655 66803

Ruošiamė gedulingus pietus savo arba Jūsų patalpose (netoli observatorijos).
Tel. 8652 28109

Pievų šienavimas žolės smulkinimu Molėtų rajone.
Tel. 8627 09992

Pievų šienavimas, smulkinimas.
Tel. 8698 17636

Turistų poreikiai ir pageidavimai Molėtuose
(Atkelta iš 5 psl.)

apie dviračius, baidares. Galbūt jau išmėginta ši turizmo rūšis, gal poreikiai keičiasi, juolab kad ir mūsų rajone pagrindinis yra kaimo turizmas. Taip pat sulaukiame pasiteiravimų dėl ekskursijų, gidų paslaugų ir pan.", - savo darbinę kasdienybę vasarą apibūdina E. Mušinskienė.

Dar viena centro teikiama paslauga - keltų bei lėktuvų, autobusų bilietų prekyba. Nors centras turi pažymėjimus ir poilsinių kelionių organizavimui, tačiau tam reikėtų nemažai sąnaudų, atskiro tuo užsiimančio žmogaus. Lėktuvų bilietai populiariausi iki Norvegijos (Vilnius -Oslo), o keltų pagrindiniai maršrutai - Ryga - Stokholmas, Talinas - Stokholmas.

Dažasvydis
Juodakampio k., Molėtų r.

Informacija
tel. 860173284

www.dazasvydismoletai.lt

Nuoširdžiai užjaučiame Mariją ir Antaną dėl mylimo tėvelio mirties.
Molėtų gimnazijos 2 d klasės mokiniai ir auklėtoja

Moteriškumo mokykla „Shakti“
Savaitgalio dvasinė-kūrybinė stovykla moterims „MOTERŲ SLĖPINIAI“
2014 m. rugpjūčio 15–17 d. Molėtų rajone

Akimirką sustokite, atgaukite savastį ir harmoniją, skirkite dėmesį savo grožiui, sveikatai bei kūrybai, įsileiskite į savo gyvenimą naujų pokyčių bangą, atraskite savo unikalų moteriškumo paslaptį.

Čia patirsite sąmoningo kvėpavimo, šokio, tapybos bei garso terapijos galią, atrasite žalią mitybą, naujai pažvelgsite į save per žaidimą, prisipildysite pozityvios energijos. Šie potyriai leis keistis bei nuolat grįžti prie savo moteriškumo ištakų.
DOVANOKITE MEILĘ SAU!

Išsamesnė informacija apie stovyklą: www.shakti.lt. Vadovė Jurgita Alima.
Tel. 8 675 087 87, el. paštas: info@shakti.lt

ŠALDYTUVŲ IR SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS

Kondicionierių montavimas. Paruodu naudotas skalbimo mašinas MIELE, BOSCH, SIEMENS ir kt. Garantija iki 2 m.
Tel. 8682 21091

PLASTIKINIAI LANGAI
LAUKO DURYS
VILNIAUS G. 53, MOLĖTAI **50%**

8383 51000,
865527658, 8685 21557
ŠEŠTADIENIAIS - 8 - 12 VAL

ŠARVO DURYS, ŽALIUZĖS, ROLETAI, BALKONŲ STIKLINIMAS

Santehnikas kokybiškai atlieka šildymo, vandentiekio ir kanalizacijos įrengimo darbus.
Tel. 8673 88503

NUOMA
Jauna šeima IŠSINUOMUOJU 2 - 3 kambarių butą Molėtuose. Tel. 8618 70100

IŠNUOMOJA:
Molėtų mieste: Kepyklos pastatą, buvusios parduotuvės "Šviežia duona" patalpas;
Molėtų rajone: Alantos mstl. parduotuvės ir valgyklos patalpas (I ir II a.), Žalvarių k - patalpas (I a.); Suginėčių k., Skudutiškio k., Sidabrinės k., Girsteitiškio k., Balninkų mstl. - patalpas (IIa.).

PARDUODA:
Levaniškių k., buvusį parduotuvės pastatą (iki Durių ežero 200m.);
Dapkūniškių k. buvusį valgyklos pastatą (yra 40 a žemės);
Giedraičių mstl. buvusios parduotuvės pastatą.
Tel. 8 383 51235, 8 610 09434

IŠNUOMOJAMOS patalpos komercinei veiklai Vilniaus g. 46, Molėtuose. Tel. 8679 36058

SUNKVEŽIMIO SU KRANU NUOMA

TEL.: 860651382, 860890137

NT brokerė PADĖS greitai ir už geriausią kainą PARDUOTI sodybą, namą, butą, žemę, patalpas. Susisiekite dėl nemokamos konsultacijos: ligita.daugiale@oppa.lt, tel. +370 657 54572

Informuoju, kad yra atliekami Stasio Simunčio žemės sklypo kad. Nr. 6234/0004:77 Jonišio mstl., Jonišio s. ir Virgaudo Lyniko žemės sklypo kad. Nr. 6244/0002:724 Golbos k., Luokesos s. kadastriniai matavimai. Mirusios Veronikos Ratkevičienės žemės sklypo kad. Nr. 6234/0004:131 paveldėtojai ir Jurga Gotlund sklypo kad. Nr. 6244/0002:5 dėl ribų suderinimo gali kreiptis į Irenos Klimienės įmonę adresu: Mindūnų k., Molėtų r., tel. 8600 28391

REIKALINGA 1 kv. cm reklamos - 1,20 Lt + PVM

LKU
UKMERGĖS ŪKININKŲ KREDITO UNIJA
IEŠKO KLIENTŲ VADYBININKO (-ĖS) DARBUI MOLĖTŲ KASOJE

DARBO POBŪDIS:

- finansinių produktų ir paslaugų pardavimas;
- kokybiškas klientų aptarnavimas (konsultavimas bankinių produktų ir paslaugų klausimais, klientų sąskaitų aptarnavimas);
- darbas su kompiuterine bankine sistema;
- operacijos su grynaisiais pinigais.

REIKALAVIMAI:

- ekonomikos, finansų arba verslo vadybos išsilavinimas;
- pardavimo įgūdžiai;
- patirtis, dirbant su klientais;
- atsakingumas, iniciatyvumas, komunikabilumas, organizuotumas;
- gebėjimas dirbti savarankiškai;
- geri darbo kompiuteriu įgūdžiai.

PRIVALUMAI:

- darbo patirtis su grynaisiais pinigais.

DARBO VIETA: Molėtai

Jei susidomėjote, prašome siųsti CV ir motyvacinį laišką el. paštu uuku@lku.lt iki rugpjūčio mėn. 14 d. laiško antraštėje nurodant „Klientų vadybininkas (-ė)“. Apie dalyvavimą atrankoje informuosime tik atrinktus kandidatus. Pateiktos informacijos konfidencialumą garantuojame.

Transporto įmonė, sėkmingai dirbanti jau 18 metų, SIŪLO DARBA tarptautinių reisų vairuotojams Vakarų Europoje (Nauji "Volvo" vilkikai su užuolaidinėmis puspriekabėmis).
REIKALAVIMAI:
-turėti E kategoriją;
-darbo patirtis ne mažiau 2 m. ES šalyse;
-atsakingumas, pareiškimas.
Tel. 8682 45800

Reikalingas juostinio gaterio staklininkas.
Tel. 8650 43721

REIKALINGA: buhalterė ir sąmatininkas.
Tel. 8698 05251

TRANSPORTO ĮMONEI REIKALINGI:
* TRANSPORTO VADYBININKAI (-ĖS)
* VAIRUOTOJAI DARBUI EUROPOJE (su tentiniais vilkikais ir autovežiais).
info@transorloja.lt
Tel. 8698 01363

Reikalingas žmogus, galintis prižiūrėti sergančią 86 metų moterį Molėtų mieste. Suteikiame gyvenamąją vietą. Reikėtų būti ir naktimis. Tel. 8699 55693

Reikalingi E-kategorijos vairuotojai. Į Rusiją nevažiuojame. Tel.: 8698 46745, 8686 23411

Įmonė Vilniuje, užsiimanti vartų gamyba ir montavimu, **IEŠKO SUVIRINTOJO - MONTUOTOJO.**
Darbo aprašymas: Vartų gamyba, remonto darbai, detalių paruošimas, virinimas, dažymas. Vairuotojo pažymėjimas būtinas. Suvirintojo dokumentai neprivalomi.
Kontaktiniai telefonai: 852463333, 868711112

Ieškau mūrininko, galinčio sumūryti lauko krosnį.
Tel. 8687 18883
Moteris IEŠKO DARBO: auklės, slaugės, kambarių, aplinkos tvarkytojos. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8683 97607

NAUJIENA
SKALBYKLA - VALYKLA
Vilniaus g. 83, Molėtai (miesto pirtyje, iš kiemo pusės)
Tel. 8673 33232

ŠILTINAME
SIENAS, STOGUS, GRINDIS, UZPILDOME ORO TARPUS
EKOVATA (sausą, šlapia) TERMOPUTA, POLIURETANU
Tel. 8 689 68 528

GAMINA, MONTUOJA INDĖKLUS, PRISTATOMUS APŠILTINTUS KAMINUS. Valo kaminus. Naudoja 0,5 mm, 0,8 mm skardą.
Tel.: (8-694) 01529, (8-681) 13262

Vandens gręžiniai iki 30 m gylio ir gilesni. Vandens tiekimo sistemų montavimas. Suteikiama garantija. Tel. 8699 81270

Vandens gręžiniai. Geoterminis šildymas. Darbai nuo A iki Z. Visoje Lietuvoje ištisus metus. Garantija, aptarnavimas. www.melkerlita.lt
Tel.: 861608020, 868683265

Mobiliu juostiniu gateriu pjaunama medieną jūsų pasirinktoje vietoje. Kokybę ir gerą kainą garantuojame. Tel. 8603 97608

REMONTUOJA skalbimo mašinas, šaldytuvus. Atvyksta.
Tel. 868607635
Leonas

Gaminame ir montuojame medinius langus. Atliekame jų apdailą.
Tel.: 8656 47092, 52060

IRENGIAME nuotekų surinkimo talpas gelžbetoniniais rentiniais (1,5 m., 2,2 m. pločio, sandarūs, įlieti į betono pagrindą, nelaidūs vandeniui). **KASAME** tranšėjas vandentekiui, **JUNGIAME** hidroforus.
Tel. 867501059 www.kasyba.com

Ratinio ekskavatoriaus - krautuvo paslaugos, nuoma. Tel. 8648 84067
www.ekskavatoriauspaslauga.lt

PAMINKLŲ MONTAVIMAS. Granito tvoreles nuo 52 lt/m, skalda. Tel. 862233663
Greitai ir kokybiškai betonuojame grindis vokiška įranga. Tel. 8 603 05801

